[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЯДЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 00.00.2025                                                                                                                           № 00
ст.Дядьковская

О внесении изменений в постановление администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района от 21 февраля 2025 года № 29 «Об утверждении показателей определения автомобильных дорог общего пользования местного значения, порядка утверждения перечня автомобильных дорог, относящихся к собственности Дядьковского сельского поселения Кореновского района»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, администрация Дядьковского сельского поселения Кореновского района, п о с т а н о в л я е т:
          1. Внести в приложение № 1 к постановлению администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района от 21 февраля 2025 года № 29 «Об утверждении показателей определения автомобильных дорог общего пользования местного значения, порядка утверждения перечня автомобильных дорог, относящихся к собственности Дядьковского сельского поселения Кореновского района» следующие изменения:
1.1. Подпункт 1 пункта 4 изложить в новой редакции:
«начальная и конечная точки указанных автомобильных дорог располагаются в границах населенных пунктов Дядьковского сельского поселения Кореновского района»;
2. Общему отделу администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района (Захарченко) официально обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте Дядьковского сельского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава
Дядьковского сельского поселения
Кореновского района                                                                           О.А.Ткачева
image1.png